

Restaurantmægleren ApS

Frederiksberggade 30, 2., 1459 København K

CVR-nr. 39 20 00 82

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Marcus Keld Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Restaurantmægleren ApS Frederiksberggade 30, 2. 1459 København K |
| | CVR-nr.: 39 20 00 82 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Marcus Keld Jensen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Alexander Company Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive mæglervirksomhed hovedsagligt indenfor restaurationsbranchen, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 834.420 mod 819.486 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.662 mod -263.370 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen er opmærksom på selskabets finansielle situation og har igangsat tiltag for at optimere driftsresultatet. Ledelsen forventer, at kapitalen er reetableret inden for 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 834.420 | 819.486 |
| 3 Personaleomkostninger | -583.171 | -1.046.492 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -26.725 | -18.025 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver | -10.046 | -10.000 |
| Driftsresultat | 214.478 | -255.031 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.675 | -16.376 |
| Resultat før skat | 206.803 | -271.407 |
| Skat af årets resultat | -1.141 | 8.037 |
| Årets resultat | 205.662 | -263.370 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 205.662 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -263.370 |
| Disponeret i alt | 205.662 | -263.370 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 9.527 | 36.252 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 9.527 | 36.252 |
| Deposita | 74.633 | 70.974 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 74.633 | 70.974 |
| Anlægsaktiver i alt | 84.160 | 107.226 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 37.349 | 29.224 |
| Andre tilgodehavender | 83.162 | 13.951 |
| Periodeafgrænsningsposter | 79.858 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 200.369 | 43.175 |
| Likvide beholdninger | 19.087 | 1.439 |
| Omsætningsaktiver i alt | 219.456 | 44.614 |
| Aktiver i alt | 303.616 | 151.840 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -166.663 | -372.325 |
| Egenkapital i alt | -116.663 | -322.325 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.141 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.141 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 88.500 | 69.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.464 | 16.838 |
| Anden gæld | 302.174 | 388.327 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 419.138 | 474.165 |
| Gældsforpligtelser i alt | 419.138 | 474.165 |
| Passiver i alt | 303.616 | 151.840 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabets egenkapital udgør DKK -116.663, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening i løbet af 2-3 år. | | |
| Ledelsen er opmærksom på selskabets finansielle situation og har igangsat tiltag for at optimere driftsresultatet. | | |
| Selskabets årsregnskab aflægges derfor som going concern. | | |
| 2. Særlige poster | | |
| Tilgodehavende Covid-19 kompensation vedrører lønkompensation og andrager TDKK 8. | | |
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 484.624 | 937.014 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.372 | 26.658 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 86.175 | 82.820 |
| | <u>583.171</u> | <u>1.046.492</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alexander Company Holding ApS, CVR-nr. 39197391, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
